GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 1805/2018-GRE

DATA: 10 de abril de 2018.
SÚMULA: Retifica a ordem de classificação dos

resultados do 3º Processo Seletivo
Simplificado/2017 para Docentes da
Unioeste da área/matéria de Matemática
– Campus de Toledo.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso
das atribuições Estatutárias e Regimentais;

considerando a homologação dos resultados do 3º Processo Seletivo
Simplificado/2017 para a Docentes da Unioeste, publicados pela Portaria nº 1478/2018-
GRE, de 13 de março de 2018,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a ordem de classificação dos resultados do 3º Processo
Seletivo Simplificado/2017 da Unioeste, para contratação de professor temporário, por
ordem de classificação, para a área/matéria de Matemática, pertinente ao Centro de
Engenharias e Ciências Exatas – CECE, do Campus de Toledo, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Matemática

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): Nota Result.

106 Clicia Giovane Alves Pereira 7,84 1º

1443 Anna Paula Machado de Oliveira 7,70 2º

1420 Araceli Scalcon 7,38 3º

1661 Amanda Caroline Gonçalves Paschoal 7,06 4º

1758 Tatiany Motin Dartora 6,68 6º

738 Lucas Maycon Hoff Zeni 6,55 7º

LEIA-SE:

Área/matéria: Matemática

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Inscrição nº Candidato (a): Nota Result.

106 Clicia Giovane Alves Pereira 7,84 1º

1443 Anna Paula Machado de Oliveira 7,70 2º

1420 Araceli Scalcon 7,38 3º

2

1661 Amanda Caroline Gonçalves Paschoal 7,06 4º

1758 Tatiany Motin Dartora 6,68 5º

738 Lucas Maycon Hoff Zeni 6,55 6º

Art. 2º Demais resultados publicados pela Portaria nº 1478/2018-GRE, de 13
de março de 2018, permanecem inalterados.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE

DO PARANÁ – UNIOESTE, CASCAVEL – PARANÁ.

Publique-se.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor